lQ - Ficam ratificados os conv;nios firmados pe­

lo Executivo Municipal com a Fundação Caetano Munhoz da Rocha d.E 

n2 CV n2 174.90-AJU no valor de NCzt 200.000,00 (duzentos mil 

cruzados novos), em data de 21 de fevereiro de 1990; CV nP S9/ 

90 -AJ!J, no valor de NCz: 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil 
~ 

cruzados novos) e Convento firmado no valor de NCzt S0.000,00 -

(sessenta mil cruzados novos) em data de 21 de dezembro de 1989. 

Art. 22 - A presente Lei entrar~ em vigor na data de 
- - , sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrario.

[...]

viou a esta colenda Câmara de Vereadores, o Projeto de Lei nQ 2~9~ 

através da Mensagem nQ 19/90, pelo qual deseja sejam "ratificados" 

os convênios nQ 174.90-AJU, no valor de NCz$ 200.000,00 (duzentos 

mil cruzados novos), em data de 21 de fevereiro de 1.990; nQ 69/90 

AJU, no valor de NCz$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil cruza­

dos novos) e o convênio firmado no valor de NCz$ 60.000,00 (sessen 

ta mil cruzados novos). 

Este, em suma,o Projeto de Lei em apreço. 

O Projeto de Lei atende aos requisitos legais,co­

mo observado pela assessoria jurídica. Quanto ao mérito, merece a